
DJEČJI VRTIĆ PALČIĆ TOVARNIK 

Hrvatskih dragovoljaca 5 

32249 Tovarnik 

Ravnateljica 

Tovarnik, 30. prosinca 2021. god. 

Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju (NN 7/09) i članka 5. Pravilnika o 

jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata (NN 38/88 i 

75/93), ravnateljica Dječjeg vrtića Palčić Tovarnik dana 30. prosinca 2021. godine donosi sljedeći 

 

PLAN  

KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I 

PRIMALACA AKATA DJEČJEG VRTIĆA PALČIĆ TOVARNIK  

ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primalaca akata utvrđuju 

se klasifikacijske oznake akata koji se mogu pojaviti u radu Dječjeg vrtića Palčić Tovarnik. 

Sastavni dio ovog Plana su brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica Dječjeg vrtića. 

Članak 2. 

Klasifikacijske oznake akata prema njihovom sadržaju i obliku utvrđuju se na sljedeći način: 

 

0 DRUŠTVO, DRŽAVNO UREĐENJE I UPRAVA 

008 INFORMIRANJE 

008-01/22-01 – OPĆENITO 

008-02/22-01 – JAVNO INFORMIRANJE -PRAVO NA PRISTUP INFORMACIJAMA – IZVJEŠĆA 

 /22-02 – JAVNO INFORMIRANJE – POJEDINAČNI SLUČAJEVI 

008-03/22-01 – ZBIRKE OSOBNIH PODATAKA 

 

012 USTAVNI PROPISI I STATUTI 

012-01/22-01 – OPĆENITO 

012-02/22-01 – POSTUPAK DONOŠENJA PROPISA 



012-03/22-01 – STATUTI 

012-04/22-01 – OSTALO 

 

03 UPRAVNO POSLOVANJE 

031 OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO – SIGURNOSNE SLUŽBE I OSTALO 

031-02/22-01 – NATPISNE I OGLASNE PLOČE 

031-03/22-01 – PRIJEMNE SLUŽBE, PISARNICA 

031-05/22-01 – SLUŽBA OTPREME 

031-06/22-01 – POŠTANSKE USLUGE 

031-07/22-01 – FIZIČKO TEHNIČKA ZAŠTITA 

031-08/22-01 – SLUŽBA ODRŽAVANJA 

031-09/22-01 – UGOSTITELJSKE USLUGE 

031-10/22-01 – USLUGE ČIŠĆENJA 

 

032 INFORMACIJSKO – DOKUMENTACIJSKA SLUŽBA 

032-04/22-01 – STRUČNA BIBLIOTEKA 

032-05/22-01 – STRUČNI ČASOPISI I LITERATURA 

 

034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR 

034-01/22-01 – UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR - OPĆENITO 

034-02/22-01 – OPĆI UPRAVNI POSTUPAK 

034-03/22-01 – POSEBNI UPRAVNI POSTUPCI 

034-04/22-01 – IZDAVANJE POTVRDA I MIŠLJENJA 

034-05/22-01 – RJEŠENJA O UPISU I ISPISU DJECE 

034-06/22-01 – IZVJEŠTAJI O STANJU RJEŠAVANJA UPRAVNIH STVARI 

 

035 UREDSKO POSLOVANJE 

035-01/22-01 – UREDSKO POSLOVANJE - OPĆENITO 

035-02/22-01  - KLASE I URUDŽBENI BROJEVI 



035-03/22-01 – POSTUPAK S AKTIMA 

035-04/22-01  - EVIDENCIJE I OBRASCI 

035-05/22-01 – OBLIK, SADRŽAJ I NAČIN IZRADE AKTA 

036 ARHIVIRANJE PREDMETA I AKATA  

036-01/22-01 – ARHIVIRANJE PREDMETA I AKATA - OPĆENITO 

036-02/22-01 – ČUVANJE REGISTRATURNOG GRADIVA 

036-03/22-01 – IZLUČIVANJE ARHIVSKOG GRADIVA 

 

037 OVJERE 

037-01/22-01 – OVJERE RUKOPISA, POTPISA 

 

038 PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI 

038-01/22-01 – PEČATI, ŽIGOVI, ŠTAMBILJI – OPĆENITO 

038-02/22-01 – ODOBRENJE ZA IZRADU PEČATA I ŽIGOVA S GRBOM RH 

 

05 PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I PRITUŽBE 

052 OSTALE PREDSTAVKE I PRITUŽBE 

052-01/22-01 – PREDSTAVKE I PRITUŽBE OPĆENITO 

O52-02/22-01 – POJEDINAČNI PREDMETI 

 

053 MOLBE I PRIJEDLOZI 

053-01/22-01 – MOLBE I PRIJEDLOZI – OPĆENITO 

053-02/22-01 – POJEDINAČNI PREDMETI 

 

06 ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

061 JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

061-01/22-01 – JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA – OPĆENITO 

061-02/22-01 – ZA ZNANSTVENO-ISTRAŽIVAČKI RAD 

061-03/22-01 – OSTALE NAGRADE I PRIZNANJA 



1 RAD I RADNI ODNOSI 

11 RADNI ODNOSI 

112 ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, UGOVOR O DJELU 

112-01/22-01 – RADNI ODNOSI – OPĆENITO 

112-02/22-01 – UGOVORI O RADU NA NEODREĐENO VRIJEME 

 /22-02 – NATJEČAJ ZA ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA 

 /22-03 – OBAVIJEST KANDIDATIMA SUDIONICIMA NATJEČAJA 

112-03/22-01 – UGOVORI O RADU NA ODREĐENO VRIJEME 

 /22-02 – NATJEČAJ ZA ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA 

 /22-03 – OBAVIJEST KANDIDATIMA SUDIONICIMA NATJEČAJA 

 /22-04 – OBAVIJEST O PRESTANKU UGOVORA O RADU NA ODREĐENO VRIJEME 

112-04/22-01 – UGOVORI O DJELU (VANJSKI SURADNICI) 

112-05/22-01 – UGOVOR O AUTORSKOM DJELU 

112-06/22-01 – UGOVOR O OSPOSOBLJAVANJU BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 

112-07/22-01 – UGOVOR O VOLONTIRANJU 

 

113 RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA 

113-01/22-01 – DOPUSTI, BOLOVANJA, I RADNO VRIJEME - OPĆENITO 

113-02/22-01 – RADNO VRIJEME 

113-03/22-01 – GODIŠNJI ODMORI – OPĆENITO 

 /22-02 – PLAN GODIŠNJEG ODMORA 

 /22-03 – RASPORED KORIŠTENJA GODIŠNJEG ODMORA 

 /22-04 – ODLUKE O TRAJANJU I RASPOREDU GODIŠNJEG ODMORA ZA ZAPOSLENE 

113-04/22-01 – DOPUSTI 

113-05/22-01 – BOLOVANJA 

 

 

 

 



114 RADNI SPOROVI, RADNA DISCIPLINA, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST 

114-01/22-01 – RADNI SPOROVI OPĆENITO 

114-02/22-01 – RADNI SPOROVI 

114-03/22-01 – DISCIPLINSKA ODGOVORNOST I POSTUPAK 

114-04/22-01 – MATERIJALNA ODGOVORNOST 

 

115 ZAŠTITA NA RADU 

115-01/22-01 – ZAŠTITA NA RADU – OPĆENITO 

115-02/22-01 – NESREĆE NA RADU 

115-03/22-01 – ZAŠTITNA SREDSTVA 

115-04/22-01 – OSTALO – OSIGURANJE OD NEZGODE ZA DJECU 

115-04/22-02 – OSIGURANJE OD NEZGODE ZA ZAPOSLENE 

115-04/22-03 – OSIGURANJE OD ODGOVORNOSTI 

 

117 RADNI STAŽ 

117-01/22-01 – RADNI STAŽ – OPĆENITO 

117-02/22-01 – UTVRĐIVANJE RADNOG STAŽA 

 

119 KADROVSKA POLITIKA I EVIDENCIJE 

119-01/22-01 – OPĆENITO 

119-02/22-01 KADROVSKE EVIDENCIJE 

 

12 PLAĆE 

120 STJECANJE PLAĆE 

120-01/22-01 – OPĆENITO 

120-02/22-01 - UTVRĐIVANJE, RASPOREĐIVANJE 

120-08/22-01 – ODBICI, KREDITI 

 

 



121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 

121-01/22-01 OSTALA PRIMANJA-OPĆENITO 

121-02/22-01 DNEVNICE 

121-05/22-01 NAKNADA ZA PRIJEVOZ 

121-07/22-01 REGRES 

121-09/22-01 POMOĆ U SLUČAJU SMRTI 

121-10/22-01 JUBILARNE NAGRADE 

121-11/22-01 OTPREMNINE 

121-12/22-01 AUTORSKI UGOVORI 

121-13/22-01 NAGRADE STUDENTIMA 

121-14/22-01 RADNA ODIJELA I DRUGA ZAŠTITNA SREDSTVA 

 

13 STRUČNO USAVRŠAVANJE 

130 TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA 

130-01/22-01 OPĆENITO 

130-02/22-01 TEČAJEVI 

130-03/22-01 SEMINARI 

130-04/22-01 STRUČNA PUTOVANJA 

130-05/22-01 KONGRESI I SIMPOZIJI 

 

131 SPECIJALIZACIJE I DRUGA STRUČNA USAVRŠAVANJA 

131-01/22-01 SPECIJALIZACIJE I DRUGA STRUČNA USAVRŠAVANJA-OPĆENITO 

131-02/22-01 SPECIJALIZACIJE 

 

 

 

 

 

 



132 STRUČNA PRAKSA – PRIPRAVNICI 

132-01/22-01 OPĆENITO 

132-02/22-01 POJEDINAČNI PREDMETI – STRUČNA PRAKSA 

132-03/22-01 PRIPRAVNICI  

 /22-02 PROGRAMI 

 /22-03 IZVJEŠĆA 

132-04/22-01 PRIJAVNICA ZA STAŽIRANJE 

132-05/22-01 PRIJAVNICA ZA POLAGANJE STRUČNOG ISPITA 

 

133 STRUČNI ISPITI 

133-01/22-01 OPĆENITO 

133-02/22-01 STRUČNI ISPITI 

 

135 STRUČNI I AKADEMSKI NAZIVI 

135-02/22-01 STRUČNI NAZIVI 

 

14 MIROVINSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE 

140 MIROVINSKO OSIGURANJE 

140-01/22-01 MIROVINSKO OSIGURANJE-OPĆENITO 

140-02/22-01 STAROSNA MIROVINA 

 /22-02 PRIJEVREMENA MIROVINA 

 

141 INVALIDSKO OSIGURANJE 

141-02/22-01 INVALIDSKA MIROVINA 

 

 

 

 

 



2 UNUTARNJI POSLOVI 

21 JAVNA SIGURNOST 

214 ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA 

214-01/22-01 OPĆENITO 

214-02/22-01 ZAŠTITA OD POŽARA 

 

3 GOSPODARSTVO 

30 GOSPODARSKI SUSTAV I EKONOMSKA POLITIKA 

303 GOSPODARSKA SURADNJA 

303-01/22-01 OPĆENITO 

303-02/22-01 GOSPODARSKA SURADNJA – RH 

303-03/22-01 GOSPODARSKA SURADNJA S INOZEMSTVOM 

 

34 PROMET I VEZE 

344 VEZE 

344-02/22-01 POŠTANSKI PROMET 

344-03/22-01 TELEFONSKI PROMET 

 

35 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA ČOVJEKOVA OKOLIŠA 

351 ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE 

351-01/22-01 OPĆENITO 

351-02/22-01 MJERE ZAŠTITE ČOVJEKOVE OKOLINE 

351-03/22-01 STUDIJE UTJECAJA NA OKOLINU 

 

36 GRAĐEVINARSTVO I KOMUNALNI POSLOVI 

360 GRAĐEVINSKI POSLOVI  

360-01/22-01 GRAĐEVINSKI POSLOVI-OPĆENITO 

 

 



361 IZGRADNJA OBJEKATA 

361-03/22-01 GRAĐEVINSKA DOZVOLA 

 

363 KOMUNALNI POSLOVI 

363-03/22-01 KOMUNALNA NAKNADA 

 

37 STAMBENO GOSPODARSTVO I STAMBENI ODNOSI 

372 POSLOVNI PROSTOR 

372-01/22-01 POSLOVNI PROSTOR-OPĆENITO 

372-03/22-01 NAJAM I ZAKUP 

 

38 GOSPODARSKI SKUPOVI, TEHNOLOŠKI RAZVOJ, PROMIDŽBA I MARKETING, STANDARDI 

I TEHNIČKI NORMATIVI 

381 TEHNOLOŠKI RAZVOJ 

381-01/22-01 OPĆENITO 

381-02/22-01 STRATEGIJA TEHNOLOŠKOG RAZVOJA 

381-03/22-01 IZUMI I INOVACIJE 

 

4 FINANCIJE 

40 OPĆENITO 

400 FINANCIJSKO – PLANSKI DOMUMENTI 

400-01/22-01 FINANCIJSKO – PLANSKI DOKUMENTI – OPĆENITO 

400-02/22-01 FINANCIJSKI PLANOVI 

400-03/22-01 PREDRAČUNI 

400-04/22-01 PERIODIČNI OBRAČUNI 

400-05/22-01 ZAVRŠNI RAČUNI 

400-06/22-01 PRORAČUNI 

 /22-02 IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 

400-07/22-01 BILANCE 

400-08/22-01 PLAN NABAVE 



401 KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE 

401-02/22-01 KNJIGOVODSTVENE EVIDENCIJE 

401-03/22-01 RAČUNI 

401-04/22-01 KONTNI PLAN 

 

402 FINANCIRANJE 

402-01/22-01 FINANCIRANJE-OPĆENITO 

402-02/22-01 FINANCIRANJE DJELATNOSTI VRTIĆA 

402-03/22-01 DONACIJE 

402-04/22-01 POTRAŽIVANJA-NEPODMIRENE UPLATE RODITELJA 

402-06/22-01 REFUNDACIJE 

402-07/22-01 SUFINANCIRANJE 

402-08/22-01 FINANCIJE IZ PRORAČUNA 

402-09/22-01 FONDOVI 

 

403 KREDITIRANJE 

403-01/22-01 OPĆENITO 

403-03/22-01 JAMSTVA 

403-05/22-01 POTRAŽIVANJA 

 

404 INVESTICIJE 

404-01/22-01 OPĆENITO 

404-04/22-01 ODRŽAVANJE 

404-05/22-01 OSTALO 

 

406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVA IMOVINE 

406-01/22-01 UPRAVLJANJE IMOVINOM-OPĆENITO 

406-03/22-01 OSNOVNA SREDSTVA – DUGOTRAJNA IMOVINA 

406-06/22-01 SITNI INVENTAR 



406-07/22-01 OBVEZNI ODNOSI 

406-08/22-01 INVENTURE 

406-09/22-01 JAVNA NABAVA 

 

42 JAVNI RASHODI 

420 REGRESI, PREMIJE I KOMPENZACIJE 

420-02/22-01 REGRESI 

420-04/22-01 KOMPENZACIJE 

 

5 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZAŠTITA  

50 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 

502 PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

502-01/22-01 OPĆENITO 

502-03/22-01 ZDRAVSTVENE ZAŠTITE U SLUČAJU NESREĆE NA POSLU I OBOLJENJA OD 

PROFESIONALNIH    

BOLESTI 

502-04/22-01 NAKNADA OSOBNOG DOHOTKA ZA VRIJEME PRIVREMENE NESPOSOBNOSTI ZA 

RAD 

502-05/22-01 NAKNADA OSOBNOG DOHOTKA ZA VRIJEME SPRIJEČENOSTI ZA RAD ZBOG 

NJEGE ČLANA  

OBITELJI  

502-06/22-01 NAKNADA PLAĆE ZA VRIJEME RODILJNOG/RODITELJSKOG DOPUSTA 

502-07/22-01 UTVRĐIVANJE PRIVREMENE NESPOSOBNOSTI ZA RAD 

 

54 SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR  

540 SANITARNA INSPEKCIJA 

540-01/22-01 OPĆENITO 

540-02/22-01 ANALIZA UZORAKA 

 

541 ZDRAVSTVENI NADZOR 



541-01/22-01 OPĆENITO 

 

6 OBRAZOVANJE, KULTURA, ZNANOST I INFORMATIKA 

60 OBRAZOVANJE 

601 PREDŠKOLSKI ODGOJ 

601-01/22-01 OPĆENITO 

601-02/22-01 USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 

 /22-02 OPĆI AKTI 

 /22-03 GODIŠNJI PLAN I PROGRAM 

 /22-04 KURIKULUM DJEČJEG VRTIĆA 

 /22-05 IZVJEŠĆE O REALIZACIJI GODIŠNJEG PLANA I PROGRAMA RADA 

 /22-06 RJEŠENJE O GODIŠNJEM ZADUŽENJU I STRUKTURI SATNICE 

 /22-07 IZDAVANJE UVJERENJA I POTVRDA (ZAPOSLENICI) 

 /22-08 IZDAVANJE UVJERENJA I POTVRDA (DJECA) 

 /22-09 HITNE INTERVENCIJE 

 /22-10 POSTUPCI JAVNE NABAVE, DOKUMENTACIJA, UGOVORI 

 /22-11 POSTUPCI BAGATELNE NABAVE, DOKUMENTACIJA, UGOVORI 

 /22-12 VERIFIKACIJA PROGRAMA 

601-03/22-01 IZJAVE RODITELJA 

601-04/22-01 UGOVORI S KORISNICIMA USLUGA 

 /22-02 RJEŠENJA O KORIŠTENJU USLUGA 

601-05/22-01 UPRAVNA VIJEĆA 

601-06/22-01 ODGOJITELJSKA VIJEĆA 

601-07/22-01 KARAKTERISTIKE ZA POLAZAK U ŠKOLU SA POTVRDNICAMA 

601-08/22-01 PROTOKOL POSTUPANJA 

601-09/22-01 ODLUKE RAVNATELJA 

 

604 STIPENDIRANJE 

604-01/22-01 OPĆENITO 



604-02/22-01 STIPENDIJE I KREDITI 

604-04/22-01 MEĐUNARODNE STIPENDIJE 

64 ZNANOST 

640 ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKI POTENCIJALI 

640-01/22-01 OPĆENITO 

640-03/22-01 ZNANSTVENI KADROVI 

640-04/22-01 ZNANSTVENA OPREMA 

640-06/22-01 OSTALO 

 

641 ZNANSTVENA ISTRAŽIVANJA 

641-01/22-01 OPĆENITO 

641-02/22-01 ZNANSTVENA ISTRAŽIVANJA PO PODRUČJIMA 

641-03/22-01 POTICANJE ZNANSTVENIH ISTRAŽIVANJA 

641-04/22-01 OSTALO 

 

643 ZNANSTVENO USAVRŠAVANJE 

643-01/22-01 OPĆENITO 

643-02/22-01 POSLIJEDIPLOMSKI STUDIJ 

643-03/22-01 DOKTORAT ZNANOSTI 

643-04/22-01 OSTALO 

 

65 INFORMATIKA 

650 OPĆENITO 

650-01/22-01 INFORMATIKA OPĆENITO 

650-02/22-01 INFORMATIČKA OPREMA 

650-04/22-01 KADROVI U INFORMATICI 

 

 

 



 

 

7 PRAVOSUĐE 

74 OSTALO 

740 OPĆENITO 

740-02/22-01 KAZNENO PRAVO 

740-11/22-01 OVRŠNI POSTUPAK 

740-12/22-01 UKNJIŽBA NEKRETNINA 

740-13/22-01 UPIS U SUDSKI REGISTAR 

 

8 NARODNA OBRANA I DRUŠTVENA SAMOZAŠTITA 

81 OBRAMBENE PRIPREME CIVILNIH STRUKTURA 

810-01/22-01 OPĆENITO 

810-02/22-01 OSOBNA I UZAJAMNA ZAŠTITA 

810-03/22-01 MJERE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

 

9 PREDMETI KOJI NE SPADAJU U GLAVNE GRUPE 0-8 

91 SURADNJA S INOZEMSTVOM 

910 PRIJATELJSKA SURADNJA 

910-01/22-01 OPĆENITO 

910-04/22-01 SURADNJA S MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 

910-08/22-01 OSTALO 

 

94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 

940 EVIDENCIJE NEKRETNINA U VLASNIŠTVU  

940-01/22-01 EVIDENCIJE NEKRETNINA U VLASNIŠTVU-OPĆENITO 

 

95 STATISTIKA 

953 JAVNA STATISTIKA 



953-03/22-01 STATISTIKA RADA 

953-06/22-01 STATISTIKA OBRAZOVANJA I ZNANSTVENOG RADA 

957 EKONOMSKA STATISTIKA 

957-03/22-01 STATISTIKA FINANCIRANJA I INVESTICIJA 

 

958 ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA 

958-01/22-01 OPĆENITO – ZAŠTITA PODATAKA 

958-02/22-01 PRIVOLE 

 

PRIMJER 

Klasifikacijska oznaka se sastoji od pet grupa brojeva sa sljedećom strukturom: 

XXX – XX/XX – XX/XX 

     1          2   3       4    5 

1. 601- PREDŠKOLSKI ODGOJ 

2. O2 – USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 

3. 22 – GODINA OTVARANJA PREDMETA 

4. 01 – OPĆENITO 

5. 01 – BROJ DOSJEA UNUTAR KLASIFIKACIJE PREDMETA, SVAKI BR. DOSJEA IMA REDNI 

BROJ 01 I REDOM DALJE OVISNO O BROJU PREDMETA UNUTAR TOG DOSJEA 

 

Članak 3. 

Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica (stvaraoca akata) su: 

01 Ravnateljica 

02 Etičko povjerenstvo 

03 Odgojiteljsko vijeće 

04 Službenik za informiranje 

05 Upravno vijeće 

06 Povjerenstvo za popis imovine 

07 Službenik za zaštitu osobnih podataka 

08 Povjerenstvo za provedbu natječaja 

09 Povjerenstvo za upis djece 



10 Povjerenstvo za provedbu javne nabave 

 

Članak 4.  

Plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata stupa na snagu 1.1.2022. 

godine. 

Ovaj plan će se objaviti na oglasnoj ploči i web stranici Dječjeg vrtića Palčić Tovarnik 

(www.palcictovarnik.hr). 

 

 

 

KLASA: 035-02/21-01/01 

URBROJ: 2188/12-JT-1-01-21-01      

    

 

 

 

 RAVNATELJICA 

Nada Grgić, bacc.praesc.educ. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.palcictovarnik.hr/

